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REPUBLINAE sHaIPEmIsE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E PLANIFIRIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Wvison fa
21.03, 202

Projektuesi: Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit
Objekti: RIKONSTRUKSIONI | RRUGES KRYESORE GJILEKE (LOTI 2) (§35-555)
PREVENTIV PUNIMESH
NR KOoD! * EMERTIMI I PUNIMEVE. : “NIESIA SASIA | cMIMI : VLEFTA
1. PRISHJE
1 2426/2| Prishje mur blloge betoni m3 380
SHUMA 1: :
2. PUNIME MURATURE GURI 4
2 288 Mur me blloge betoni 20cm, deri - 3m, me LLP. M-15 m3 400 i
SHUMA 2: |

3. NDERTIMI | VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.405/1| Prishje strukiura prej betoni m3 80
4 3591 | Pusete kontrolli 15x1.5x1 m copé 16 ]
SHUMA 3: i
4. PUNIME DHEU i

5 237/3a| Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 2260
SHUMA 4: ]
5. PUNIME GERMIMI 3 i

6 3.124/1| Germim shklrmbl mesatar me ¢ekip me ekskavator me m3 22247
a zinxhir 3 |

Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresib> 1

7 325/¢ m, h=1.5 m, toke e forte. mi 5 M
g 3.124/1| Germim shkembi mesatar me cekig me ekskavator me m3 .

a zinxhir 3 i
9 31241 (}.nrrninu.hkcrnhl mesatar me ¢ekip me eks} me m3 3

a zinxhir 3 =

3.124/1| Germim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me m3 76

a zinxhir 3 i




SHUMA 5:
6. PUNIME SHTRESASH
3.164/1| Mbushje me material te germuar ne trupin e ITURes,
11 m3 791
i perhapur e nggeshur me makinerd
Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
12 3zu
ngjeshur me makineri ne w0
13 3.204/1| Cilindrim shtrese gakelli t>Sem, per asfaltim m2 2370
14 3.212/c| Shtrese stabilizant t=15cm m2 1978
15 3969/1| Sperkatje me emulsion bituminoz 1 I/m2 me 1638
16 3.183/a| Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 34
17 3.182/a| Shtrese rere natyrore t=10cm m2 117
18 3.164/1| Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, m3 5
a perhapur e ngjeshur me makineri
19 3.182/a| Shtrese rere natyrore t=10cm m2 6
20 3.193/b| Shtrese rhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 450
21 3211 Shtrese gakeili ml.:u'l:u.rine kave t=20cm, perhapur e m2 254
n hur me makineri
22 3204/1| Cilindrim shtrese ¢akelli t=5cm, per asfaltim m2 254
23 3.212/c| Shtrese stabilizant t=15cm m2 254
24 3965/1| Sperkatje me emulsion bituminoz 11/m2 m2 254
SHUMA 6:
7. ANALIZA TEKNIKE
Shirese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
m2 1638
25 3.226/1 makinerd
26 3.222/2| Shtrese binderl me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1638
27 3.226/1 Shtr F's" asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me m2 2 \;
makineri %
28 3.222/2| Shtrese binderi me granil gur kave 6em,me makineri m2 [Q 4 i
Li
SHUMA 7: |4
8. PUNIME BETON! E BETONARME|E
29 3.243 Strultura monolite betonl C 16/20 m3
30 3.242 Struktura monolite betoni C12/15 (2) m3
31 3.243 Struktura monalite betoni C 16/20 m3




Struktura monolite betoni C 12/15 (2) mi 38
SHUMA 8:
9. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E
HEKLURI PER TUNELE
33 T71/e| Transport betoni me autobetonjere 3.0 km m3 B58
SHUMA 9:
10. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROH|E
34 25231 FV Tuba PVC =200 mm te brinjezuar ml 168
SHUMA 10:
11. UJESJELLES E KANALIZIM | JASHTEM
35 2342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm. me kapak gize copé 26
SHUMA 11:
12. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
36 f"“” FV tuba te brinjezuar HDPE SNB d=315 mm ml 400
7 3.169 F ¥ shtylla metalike per ndrigim, H=7m, d=160mm copé 13
38 3.168 FV krah shiylla metalike KRH - MS1 1500/1500/10 cope 13
39 31475 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE e 13
; 44004 me llampe 250W 230V P
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC B
40 3176 108441086 copé 13
SHUMA 12:
13. INSTALIME PER NDRICIM
41 2480/5| F.V tub plastmasi @ 31-36mm ml 30
%2 2496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, P 13
L=15m
43 2500 FV. Percjelles Tokezimi, Cu, 5=35mm2, | zhveshur ml 35
SHUMA 13:
14. PUNIME TE NDRYSHME . -
44 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi o 100 m 1185
45 3620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 385
SHUMA 14:
15, PRODHIMI | MATERIALEVE TE NDERTIMIE—7 s h""':\
1126/ - |V
46 Bordura betoni 15x35cm S b 453
P - A\
[EHuMALS: b
16. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE/ & ( %& 3! )
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE haee N 0’}
47 3,949 Vizime me boje bikomponente - N, 4 3 -}‘i 35




48 3949/1| Vizime me boje bikomponente me gieresi 15 cm ml 860

49 3952 FV tabela te ndryshme rmugore D=90cm copit 6
50 3954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copé 4
51 3956 FV tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti cope 2
SHUMA 16:
17. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4
e F V. kabell ajror ABC me veté-mbajtie né té giithé kabllin,
= Sl izolim XLPE Al 0.6-1kV, 4x16mm? il 450
SHUMA 17:
18. GAZ E NAFTESJELLES
53 ‘: :"‘“" z EViablio kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x2.5 mm2 m 50
SHUMA 18:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali

Preventivaesi: Ark. Gentian Stratobérdha Ing. Aristidh %{J / Ing. Flori Beci Investitori: Bashkia Himarg




